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KUMANOVO Swim 2023
Kumanovo, 7.5.2023

Disciplina 21 Muški/M, 200m Prsno/Breast Otvoreno/Open
07.05.2023 Startna lista
Незванични MKD Otvoreno/Open 2:11.92 Марко Блажевски
Незванични MKD - 18 2:18.28 Дамјан Петровски
Незванични MKD - 16 2:18.28 Дамјан Петровски
Незванични MKD - 14 2:32.13 Теодор Тримчески PSSK Скопје 04.12.2022
Незванични MKD - 12 2:51.17 Влатко Цеков VAR2018 Скопје (MKD) 26.03.2023

G.R.

Grupa 1 od 1

3 Nikola Savić 08 Leskova, LE NT
4 Teodor Trimcheski 08 Pilot Swim, SK 2:38.54
5 Andrej Georgievski 08 Aqua Pro AMS, SK 2:59.00
6 Stefan Velkovski 11 Pirani, SK NT


